

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σκύδρα 16/8/2021

Αριθμ.Πρωτ :8351

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την «Προμήθεια Τεχνολογικού Εξοπλισμού και Γραφικής Ύλης για τις ανάγκες του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου»
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2021 υπάρχει υπό Κ.Α 60.6473.001 γραμμένη πίστωση 31.457,96
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 8334/16-8-2021 πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 238/2021 (ΑΔΑ:ΨΘ5ΕΩ12-Β6Λ) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 8349/16-8-2021 υποβληθείσα προσφορά.
11. Το σχετικό αίτημα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον κο Κατκαρίδη Ι. Χρήστο με έδρα τη Σκύδρα και ΑΦΜ 120783278 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την «**Προμήθεια Τεχνολογικού Εξοπλισμού και Γραφικής Ύλης για τις ανάγκες του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου**» όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή.
Συγκεκριμένα:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ €
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ	1	1	278,23	278,23
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ ΠΟΝΤΙΚΙ	1	1	12,10	12,10
ΟΘΟΝΗ 21,5" "	1	1	108,87	108,87
ΚΑΛΩΔΙΑ	1	1	16,13	16,13
ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ	1	1	10,48	10,48
ΣΦΡΑΓΙΔΑ	2	2	20,00	40,00
ΧΑΡΤΑΚΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 76*76	2	2	1,61	3,22
DRUM ΕΚΤΥΠΩΤΗ LEXMARK	1	1	39,52	39.52
ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ	100	100	0,60	60,48
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	4	4	3,06	12,26
ΣΥΡΜΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10	3	3	1,21	3,63
ΣΥΡΜΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 12	3	3	1,21	3,63
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ 100ΤΜΧ	4	4	4,84	19,35
ΧΑΡΤΙ ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	32	32	3,63	116,13
TONER SAMSUNG	4	4	26,61	106,45
TONER LEXMARK	4	4	44,35	177,42

TONER OKI	5	5	ΑΔΑ: 976ΦΩ12-ΞΦΖ 32,28	161,29
ΦΑΚΕΛΟΙ 23*33	50	50	0,08	4,03
ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	1	6,37	6,37
				1.179,59
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%				283,10
ΣΥΝΟΛΟ				1.462,69

3) Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως τις 10/9/2021 .

4) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 1.179,59 ευρώ και με ΦΠΑ 24% 1.462,69 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ